
P FOUGERES - S/L LA VIGILANTE 

Femmes 

JEGO Morgane  

 
400m - Salle / TCF 

 
Finale directe 

 
3 

 
67''85 

 
688 

 
R4 

 
CAF/01 

 
03/12 

JEGO Morgane  

 
200m - Salle / TCF 

 
Finale directe 

 
4 

 
30''79 

 
651 

 
D1 

 
CAF/01 

 
03/12 

HERVE Claire 

 
200m - Salle / TCF 

 
Finale directe 

 
1 

 
28''02 

 
824 

 
R2 

 
JUF/00 

 
03/12 

Hommes 

LUCAS Nicolas 

 
400m - Salle / TCM 

 
Finale directe 

 
4 

 
56''07 

 
613 

 
R3 

 
CAM/01 

 
03/12 

DUVAL Charly  

 
400m - Salle / TCM 

 
Finale directe 

 
2 

 
55''13 

 
658 

 
R2 

 
ESM/97 

 
03/12 

DUVAL Charly  

 
200m - Salle / TCM 

 
Finale directe 

 
4 

 
25''66 

 
542 

 
D1 

 
ESM/97 

 
03/12 

LE SAINT Clement  

 
200m - Salle / TCM 

 
Finale directe 

 
2 

 
24''36 

 
687 

 
R3 

 
ESM/98 

 
03/12 

BRARD Gaston  

 
400m - Salle / TCM 

 
Finale directe 

 
5 

 
72''63 

 
80 

 
D8 

 
VEM/47 

 
03/12 

BRARD Gaston  

 
200m - Salle / TCM 

 
Finale directe 

 
5 

 
31''75 

 
91 

 
D8 

 
VEM/47 

 
03/12 

 

Femmes 

BRIERE Edana  

 
Penta Mf Salle 

 
Résultat 

 
1 

 
2 459 pts 

 
  

 
  

 
MIF/03 

 
03/12 

BRIERE Eloise  

 
Penta Mf Salle 

 
Résultat 

 
10 

 
1 382 pts 

 
  

 
  

 
MIF/04 

 
03/12 

FRITEAU Juliette 

 
Penta Mf Salle 

 
Résultat 

 
2 

 
2 437 pts 

 
  

 
  

 
MIF/03 

 
03/12 

Hommes 

DUBOIS Gabin 

 
Penta Lg Mh-salle / MIM 

 
Résultat 

 
5 

 
1 672 pts 

 
  

 
  

 
MIM/03 

 
03/12 

HEUVELINE Hugo  

 
Penta Lg Mh-salle / MIM 

 
Résultat 

 
4 

 
1 768 pts 

 
  

 
  

 
MIM/03 

 
03/12 

 

Femmes 

AUVRAY Lena 
 
2 000m Marche-salle / BE 

 
Finale directe 

 
1 

 
12'16''17 

 
655 

 
  
 
BEF/06 

 
03/12 

LEFRESNE Manon 
 
3 000m Marche-salle / JU 

 
Finale directe 

 
1 

 
14'13''36 

 
988 

 
  
 
JUF/00 

 
03/12 

Hommes 

SEGEAT Benjamin 
 
5 000m Marche-salle / ES 

 
Finale directe 

 
3 

 
25'33''48 

 
795 

 
  
 
ESM/97 

 
03/12 

ROBIDOU Philippe 
 
5 000m Marche-salle / ve 

 
Finale directe 

 
2 

 
25'46''05 

 
784 

 
  
 
VEM/59 

 
03/12 

javascript:bddThrowAthlete('resultats',%2013732452,%200)
javascript:bddThrowAthlete('resultats',%2013732452,%200)
javascript:bddThrowAthlete('resultats',%206153299,%200)
javascript:bddThrowAthlete('resultats',%2011498256,%200)
javascript:bddThrowAthlete('resultats',%2015808592,%200)
javascript:bddThrowAthlete('resultats',%2015808592,%200)
javascript:bddThrowAthlete('resultats',%2013759991,%200)
javascript:bddThrowAthlete('resultats',%20115724,%200)
javascript:bddThrowAthlete('resultats',%20115724,%200)
javascript:bddThrowAthlete('resultats',%209254670,%200)
javascript:bddThrowAthlete('resultats',%2015867735,%200)
javascript:bddThrowAthlete('resultats',%2013677878,%200)
javascript:bddThrowAthlete('resultats',%204509881,%200)
javascript:bddThrowAthlete('resultats',%208994347,%200)


La vigilante de Fougères était engagée sur trois fronts dans la salle Robert Poirier de Rennes: 

 

1. le challenge Mario Gatti. 

les marcheurs fougerais s'alignaient sur la deuxième manche du challenge Mario Gatti. La 

benjamine Léna AUVRAY s'adjugeait la première place de sa catégorie benjamines en parcourant son 

2000m dans un excellent temps de 12'16''17. Manon Lefresne remporte le 3000m juniors en 

14'12''36 et prend la deuxième place toute catégorie derrière la lorientaise Amélie Bourhis. Elle 

améliore son propre record de Bretagne cadette à 2'' seulement du record de France, les 

performances réalisées comptant pour l'année civile en cours. 

Chez les garçons sur 5000m, Philippe Robidou s'octroyait le deuxième place chez les Masters 

25'46''05 et Benjamin Ségeat montait sur la troisième marche du podium espoirs en 25'33''48. 

L'athlé pays de Fougères se classait 4éme à l'issue de cette 2ème manche du challenge Mario Gatti. 

 

2. le championnat d'Ille et Vilaine d'épreuves combinées en salle minimes. 

Les fougeraises étaient à l'honneur sur ce championnat avec un pentathlon composé de la longueur, 

du 50m haies, du poids, de la hauteur et du 1000m. Edana Brière et Juliette Friteau montent sur 

les plus hautes marches du podium, avec 2459 points,le titre pour Edana et avec 2437 

points l'argent pour Juliette. 

Bonnes performances pour les garçons Hugo Heuveline 4ème 1768 points et 5ème place pour Gabin 

Dubois 1672 points se montraient à l'aise dans cet exercices. 

 

3. Le meeting en salle de La vigilante de Fougères et de l'athlé pays de Redon. 

Organisé conjointement avec Redon, le meeting a permis aux athlètes de ces deux clubs de 

participer aux épreuves sur anneau, 200m 400m 800m ainsi que le relais 4 fois 200m. Soulignons 

les participations de Morgane Jégo et Claire Hervé chez les filles et de Nicolas Lucas, Charly 

Duval, Clément Le Saint et Gaston Brard chez les garçons. 

 

 

 


