P FOUGERES - S/L	LA VIGILANTE							
		Femmes						
JEGO Morgane	400m - Salle / TCF	Finale directe	3	67''85	688	R4	CAF/01	03/12
JEGO Morgane	[*] 200m - Salle / TCF	Finale directe	4	30''79	651	D1	CAF/01	03/12
HERVE Claire	200m - Salle / TCF	Finale directe	1	28''02	824	R2	JUF/00	03/12
		Hommes						
LUCAS Nicolas	400m - Salle / TCM	Finale directe	4	56''07	613	R3	CAM/01	03/12
DUVAL Charly	400m - Salle / TCM	Finale directe	2	55''13	658	R2	ESM/97	03/12
DUVAL Charly	200m - Salle / TCM	Finale directe	4	25''66	542	D1	ESM/97	03/12
LE SAINT Clement	200m - Salle / TCM	Finale directe	2	24''36	687	['] R3	ESM/98	03/12
BRARD Gaston	400m - Salle / TCM	Finale directe	5	72''63	80	D8	VEM/47	03/12
BRARD Gaston	200m - Salle / TCM	Finale directe	5	31''75	91	D8	VEM/47	03/12
BRIERE Edana BRIERE Eloise	Penta Mf Salle Penta Mf Salle	Résultat Résultat	1		ts		MIF/03 MIF/04	03/12
FRITEAU Juliette	Penta Mf Salle	Résultat Hommes	2	2 437 pt	ts		MIF/03	03/12
DUBOIS Gabin	Penta Lg Mh-salle / MIM	Résultat	5	1 672 pt	to		MIM/03	03/12
HEUVELINE Hugo	Penta Lg Mh-salle / MIM	Résultat	ر 4	1 768 pt			MIM/03	03/12
TILOVELINE TIUGO	renta Ly Mil-Salle / MIM	Resultat	4	1 700 pt	LS		14114/03	03/12
		Femmes						
AUVRAY Lena	2 000m Marche-salle / BE	Finale directe		1 12'16''1	.7	655	BEF/06	03/12
LEFRESNE Manon	3 000m Marche-salle / JU	Finale directe		1 14'13"3	6	988	JUF/00	03/12
		Hommes						
SEGEAT Benjamin	5 000m Marche-salle / ES	Finale directe		3 25'33''4	8	795	ESM/97	03/12
ROBIDOU Philippe	5 000m Marche-salle / ve	Finale directe		2 25'46''0	5	784	VEM/59	03/12

La vigilante de Fougères était engagée sur trois fronts dans la salle Robert Poirier de Rennes:

- 1. le challenge Mario Gatti.
- les marcheurs fougerais s'alignaient sur la deuxième manche du challenge Mario Gatti. La benjamine Léna AUVRAY s'adjugeait la première place de sa catégorie benjamines en parcourant son 2000m dans un excellent temps de 12'16''17. Manon Lefresne remporte le 3000m juniors en 14'12''36 et prend la deuxième place toute catégorie derrière la lorientaise Amélie Bourhis. Elle améliore son propre record de Bretagne cadette à 2'' seulement du record de France, les performances réalisées comptant pour l'année civile en cours.

 Chez les garçons sur 5000m, Philippe Robidou s'octroyait le deuxième place chez les Masters

Chez les garçons sur 5000m, Philippe Robidou s'octroyait le deuxième place chez les Masters 25'46''05 et Benjamin Ségeat montait sur la troisième marche du podium espoirs en 25'33''48. L'athlé pays de Fougères se classait 4éme à l'issue de cette 2ème manche du challenge Mario Gatti.

2. le championnat d'Ille et Vilaine d'épreuves combinées en salle minimes. Les fougeraises étaient à l'honneur sur ce championnat avec un pentathlon composé de la longueur, du 50m haies, du poids, de la hauteur et du 1000m. Edana Brière et Juliette Friteau montent sur les plus hautes marches du podium, avec 2459 points, le titre pour Edana et avec 2437 points l'argent pour Juliette.

Bonnes performances pour les garçons Hugo Heuveline 4ème 1768 points et 5ème place pour Gabin Dubois 1672 points se montraient à l'aise dans cet exercices.

3. Le meeting en salle de La vigilante de Fougères et de l'athlé pays de Redon. Organisé conjointement avec Redon, le meeting a permis aux athlètes de ces deux clubs de participer aux épreuves sur anneau, 200m 400m 800m ainsi que le relais 4 fois 200m. Soulignons les participations de Morgane Jégo et Claire Hervé chez les filles et de Nicolas Lucas, Charly Duval, Clément Le Saint et Gaston Brard chez les garçons.